
COMUNE DI RIBERA
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.50 del 11/02/2009    

Oggetto:   Svincolo   di  deposito  cauzionale  alla  Ditta  Costa  Luciano  di  Ribera  per 
partecipazione alla gara per la fornitura di carne per la refezione scolastica -

L’anno duemilanove il giorno undici del mese di febbraio nella residenza municipale, la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso 

Dirigente del III Settore;

Visti gli  artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con 
delibera di G.M. n. 288 /2003; 
  
Visto il  vigente regolamento di contabilità;

Vista la direttiva prot. n. 8117 del 20/05/2008 relativa allo svincolo di depositi cauzionali su 
contratti;

Vista la bolletta di pagamento di €. 505,00 del  23/01/2009 effettuato dalla ditta Costa 
Luciano presso il Banco di Sicilia di Ribera, riferita alla gara per la  fornitura di carne  per 
la refezione scolastica;

Considerato che la ditta di cui sopra non è rimasta aggiudicataria della fornitura di che 
trattasi;

Ritenuto che occorre procedere allo svincolo della cauzione alla predetta ditta;

DETERMINA

• Svincolare la somma di   €. 505,00  alla ditta Costa Luciano  quale deposito 
cauzionale ai sensi del punto 9 lettera d) del bando di gara relativo alla fornitura di 
frutta e verdura per la refezione scolastica.-          

La Responsabile dei Servizi Cultura, Sport e Spettacolo 
                        Dott.ssa Anna Poggio

                                                     

                                    La Dirigente del III Settore
                                                                    Dott.ssa Maria Macaluso




